Alienum stum. Ut igitur nemo tale quid opinaretur,
¶

nec illum efficiat rei vestigium, nequum
monumentum: In quo neutrum quisque puto
fuerat: et per hoc praeveniat hæc indecora
iniquitas, & firma maneat de Cœli Revi-
tatione veritas: Ne alias surrexerit videntur.
Deinde sit excilium vi spem de peccatis
namque de pluribus exterritum fore lapidis
obscere potuerint Iudei, (sic D. Hieron.) nullo negotio possit lapidari
quem tolli & inde a disciplinis austri, per illius lapidis aperturam: igitur colles ex lapide
vix & de peccatis excludatur, ne ludorum
pacat calumnandi Christi resurrectionem.
Excisum etiam de peccatis aie S. Doctor nam p' a
multi lapidibus adscriptam fructus secundum
tumuli iustitias adlatas fore dicuntur.

Procedunt D. August. inhaeretque
cumulantur presertim quod sepulchrum fu-
erit alienum & non proprium in quo Chri-
stus tumularis iacuit: Primum quo Salvatoris
alium innotesceret paupertas, quam riu-
professus erat: quandoquidem nec in morte
proprium habuerit sepulchrum sed alienum,
libi comparatum. Secundum: quo coherom-
bus mortem hanc non esse ipsius sed se-
stram. Profecto eius verba. Idem enim iusta
sepulchra ponens: quia pro aliis morsibus
alii mori enim non non illa illata est, sed illa
dolata. Ut quid ergo ei propria sepulchra, qui sa-
moris proprium non habebat. Vix illi san-
lus in terra, cuius sedes manebat in caelo? Nobis
mors debetur, unde ut propria nobis domi-
nus affligueret, que est in sepulchro. Nota D.
Thomae prima terram, quam aliqua in
mundo illi coenit, huius sepulchro delitata
tempora breuitate quo in sepulchro Christus
erat manens: & dominus ad caelum certi-
potis non requirebat proprii, sed sufficeret
conductus: Vix quid illi sepulchra, qui triduo tam
temporis spatio, non iam in sepulchro morsu
iacuit, quid velut in lecto conquisitum: spacio & in
tempora breuitate declarat patrum ianuam propter
hanc mortem. Sepulchrum autem maris & regni
habet aculum. Nec silentio regula vita
eiusdem D. Augustini ratio, dicitur: Nisi

nō nō ergo nō ergo mortis habicieulum Christo. Hic igitur sacerum reponunt corpus, & grādi,⁴⁵ v.
 nō vita est, nec opus habet semper vivens habi- grauique contegunt lapide, & hic cum illo
 tūc defūctūrum. Relle hanc vitam in nostro pariter mattis remanserit anima. Perpende quād⁴⁶ B. Virgi-
 nū pulchra contumus, ut vīsifex (cum ipsa vita luctuose tunc luna illa pulcherrima passa sit,⁴⁷ nīluctus
 nō mortem nō tam, ut cu[m] ipso à mortis lenoua-
 resemanus. Mortuus ut mortis accipiat, turatur. Nocte irruente cogebat necfisia⁴⁸ tux.
 nō mortuis vitam infundat: vnde deprecantur sanctissimi ali viri, & in bonam
 ratione confonum est ut domum ingre- accipiat partem, & permitat ut omnes pariter
 dianus mortis, id est nōlūm monumen- cum illa descendant, corpore iam filii sui cha-
 tum.⁴⁹ ristimi, & sponsi desideratissimi sepulcrorū recē-
 Affectu & pietate seruens Magdalena Chri- dūs & abeunt omnes velido in monumento
 stum quærit in tumulo, illique occurrentes nos tamen eum agnoscens percutuntur de- Matris meæ tñm spiritu; iugressa igitur
 Magistru[m] suo, rogatque ut inducat vbiām domum nouā & deforātā vidua, mator eius
 &c. & quod si tanquam horti illius cultor exeat iterum vires, novisque pedes illud
 in quo leprous iacebat (ipsum enim esse affilium torquer angulij, sanctalique inter-
 pribabat hostiulanum) ab tulisse, cum, roga[m] mulieres sibi comites: quo filius mihi
 continuo restiteret. his verbis inhibet D. charitissimus exauit, quomodo f[ac]t[er] haberet ful-
 Agustini, & ait: Quem illa non cognoscet in cilios & tenerim in hi spousus filius,
 tñm Domine si tu, iudicabis eum & Christo in frater, mihi que socius individus? Qualis
 oboram si resurgens, nec eum agnoscer, & modo ei eus & Ioannes Magister vbiām
 quis interrogat: Vnum illum ipse sustulerit: tuum est d[omi]n[u]s Magdalena solarium? Et tuus d[omi]n[u]s
 de laude & simplex semina Christum requirit à Marcha hospes coniuia? Et vester d[omi]n[u]s Maria,
 O[ste]n[do]lo, ac d[omi]n[u]s mentis prophetas, & nescit dilectissimus fierine potest heu filium, quod
 autem Domus de fons ipsa si tu iudicabis &c. te mihi sic abstuleris? H[ec]t[er] vinebas liber,
 quibus verbis mysterium expounit insigne:
 Quoceta subinngit Re[st]ra interroga: ipse enim & sepalus? H[ec]t[er] quanta in tua captura, tor-
 tui corporis suos, qui illud præmis de aquilicero
 & in corpus quoniam illud iacens & dormiens
 in agnatione collegit: Ipsi tuli corpus suum
 exanim illud dimisit, virtute gefens porta-
 rit ad celos, atque ideo sapienter interrogat, si
 tu subiubis, dicio ubi posueris &c. Hoc o[mn]is si
 illud asserent de sepulcro ad paradisum transi-
 hit: distaret enim illum decup[er] em: & hodie me-
 can eti[us] in paradise. H[ec]t[er] omnes circumstans
 debetant rationem cur Christi corpus
 conseruante recordetur in sepulchro
 alieno, mutato & noui sibi proprio: si
 amage ha[ec] omnes ipsum declarant vivum,
 uno & ipsam vitam, non faberat ratio, ob
 quam propriam haberet domum, mortisque
 habicieulum. Audiamus D. Petri haec vite
 nra rationem, quando nobis mortis
 Saluatoris expounit ratione: Christus semel pro
 fessari usq[ue] mortuus est. Nou pro suis sed
 pro multis mortuus est Christus: vnde magis
 nostra mors est quam ipsius. Qui igitur ui-
 bi habet cum morte, commune, dominum
 non inhabitare illi propriam, proprium nempe
 monumentum, sed condatur in alieno.